Республика Крым

Белогорский район

Белогорский городской совет

РЕШЕНИЕ

16 января 2014 года                                                                                        № 103

Об утверждении штатной численности и структуры

администрации города Белогорск

Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г.

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 25

Закона Республики Крым от 16 сентября 2014 г. № 76-ЗРК «О

муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от

16 сентября 2014 г. № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной

службы в Республике Крым», согласно Постановления Совета министров

Республики Крым от 26 сентября 2014 года № 362 «О предельных

нормативах  формирования расходов  на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в

Республике Крым», Белогорский городской совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность и структуру администрации города

Белогорск Белогорского района Республики Крым в количестве 17 штатных

единиц согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее решение на сайте

www.belogorsk.crimea.ua.

3. Решение 9-й сессии Белогорского городского совета  I  созыва

№ 74 от 19.12.2014 г. «Об утверждении штатной численности и структуры

Администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым»

признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Белогорск Ванашова А.В.

Председатель

Белогорского городского совета                                            С.И.Крыжановский

http://www.belogorsk.crimea.ua/

                                                                   Приложение

                                                                                          к решению Белогорского

                                                                                          городского совета

                                                                                          от 16.01.2015 года № 103

Структура администрации города Белогорска

Белогорского района Республики Крым

Наименование должности количество

Глава администрации 1

Заместитель главы администрации  1

Руководитель аппарата  1

 3

Отдел Финансово-хозяйственной и организационной работы

Начальник отдела (Главный бухгалтер) 1

Ведущий специалист 1

Зав.сектором организационной и кадровой работы 1

Ведущий специалист 1

 4

Финансово-экономический отдел

Начальник финансово-экономического отдела 1

Бюджетный сектор

Зав.бюджетным сектором 1

Ведущий специалист 1

Сектор экономики и развития

Зав. сектором экономики и развития 1

Ведущий специалист 1

 5

Отдел правовых, земельных и имущественных отношений

Начальник отдела 1

Заместитель начальника отдела - юрисконсульт 1

Ведущий специалист 1

Сектор имущественных, земельных и вопросов архитектуры

Зав. сектором имущественных, земельных и вопросов архитектуры 1

Ведущий специалист 1

 5

ИТОГО 17

Председатель

Белогорского городского совета     С.И.Крыжановский